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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                     KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                   Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003


Datë: 16.10.2018
Nr:11/1280


Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 12, Komisioni i Përzgjedhjes ka nxjerr vendimin për përzgjedhjen e aplikuesit  i cili ka më së shumti pikë në listën definitive  sipas konkursit Nr,11/982 datë: 20.09.2018.



Vendim

Lista e Kandidatëve që janë  pranuar në bazë të konkursit me Nr,11/605 datë: 20.08.2018, Nr. 11/582 datë: 16.08.2018

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor 
	Kualifikimi 
	Pikët e fituara

	1
	Donikë Kryeziu
	SHFMU" Migjeni" në Lumishtë
	Fakulteti i Edukimit/ Programi Fillore 240 ECTS
	146





Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund  të bëjnë ankesë me shkrim në Komunën e Malishevës-Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga  data e shpalljes së këtij Vendimi.









[bookmark: _GoBack]Me Respekt,

	Komisioni  Përzgjedhës:

	1.Halim Hoti kryetar________________
	2. Bukurije Imeraj -Krasniqi, anëtarë_________
	3. Drejtori i shkollës, Sokol Paçarizi__________




Faqe 1 nga 1
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